
SMLOUVA O DÍLO
Č. KRPE-23736/ČJ-2021-1700VZ

uzavřená dle § 2586 a následujicich zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva o dílo")

Smluvní strany
1. Objednatel

název:

sIdlo:

právní forma:
lČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojeni:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB

číslo účtu: 11234881/0710

tel., e-mail: "420 974 561 223, krpe.nre.sekretariat@pcr.cz

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

lČ:

DIČ:

pm trávníky s.r.o.

Senecká 33, Senec, 330 08 Zruč-Senec

291 13 954

CZ29113954

Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.

Číslo účtu: 7819418001/5500

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 25776

(dále jen ,,zhotovitel")



Zástupce objednatele pro věci technické

Zástupce objednatele pro věci technické je

Uvedený zástupce objednatele je pověřen řešením technických problémů, kontrolou provedených
prací, předáním staveniště, převzetím dokončeného díla a je oprávněn vést předběžná jednání
ohledně změn a doplňků, včetně rozšIření či redukce smluvních prací a provádět rozhodnutí
týkajicI se např.:

- předání staveniště,
- provedení dodatečných zkoušek či ověření,
- pozastavení provádění stavebních prací nebo jejich zastaveni,
- vyloučeni pracovníků zhotovitele, kteří hrubým způsobem poruší předpisy a nařízení platná

pro realizaci díla,
- odsouhlasení soupisu provedených prací a převzetí dokončeného díla.

Zástupce zhotovitele pro věci technické [doplní účastník zadávacího ňzenij

Zástupcem zhotovitele pro věci technické je

Uvedený zástupce zhotovitele je pověřen řízenkn stavebních prací, koordinací poddodavatelů
a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla.

výše uvedení zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat dodatky k této smlouvě.

I. PŘEDMĚT DÍLA

l. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele k provedeni díla - stavebních prací k
veřejné zakázce s názvem ,,Stavební úprava hřišť' ÚŽ Trpišov" na své náklady a nebezpečí,
řádné a včasné dokončeni a předání zhotoveného díla objednateli a rovněž závazek objednatele
zaplatit zhotoviteli za řádně a včas dokončené a předané dílo cenu, ujednanou touto smlouvou o
dílo.

2. Stavební práce budou provedeny v souladu s touto smlouvou, v rozsahu přílohy č. 1
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále také výkaz výměr) a
Zadávací dokumentaci č.j. KRPE-23736-5/ČJ-2021-1700VZ.

3. Příslušná dokumentace byla zhotoviteli poskytnuta v rámci zadávací dokumentace
výběrového řízení na veřejnou zakázku, za její správnost a úplnost odpovídá objednatel.

4. V předmětu plněni a ceně díla je zahrnuto mimo jiné:
a) úhrada všech poplatků souvisejÍcÍch s realizaci předmětu díla, zajištěni potřebných ploch

mimo vlastní staveniště v majetku objednatele, zajištění povolených skládek pro odpady
vzniklé ze stavby včetně zajištění likvidace těchto odpadů,

b) provedení veškerých dodávek a prací obsažených v této smlouvě, zajištěni a předání
veškerých dokladů nutných k dokončeni stavební akce,

C) úplné dokončení stavby, její vyklizení, včetně řádného úklidu a předáni díla v termínu.

5. Objednatel je povinen předmět plněni pokud je bez vady převzít a zaplatit řádně a včas.

2



ll. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48
Pardubice.

2. Místo dodáni: Účelové zařízeni Trpišov, Trpišov Cp. 5, 538 21 Slatiňany.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do
30. června 2021. Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodrženi
technologických lhůt a ani ke zhoršeni kvality nebo rozsahu díla.

4. Objednatel předá zhotoviteli staveniště způsobilé k zahájení prací nejpozději do 5 pracovních
dnů od data účinnosti smlouvy.

5. Za termín zahájení realizace díla se považuje den předáni staveniště, zhotovitel tímto dnem
zaháji práce na realizaci díla, za což se považuje i zařizováni staveniště, které zabezpečuje
zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentaci předanou objednatelem a požadavky
objednatele.

6. Nezahájí-li zhotovitel stavební práce ve sjednaném terminu, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení se zahájením prací.

7. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla do 14 dnů po předáni staveniště, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit, přičemž tímto není dotčeno splněni předchozího odst. 6.

8. Bude-li zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle této smlouvy z důvodů |ežÍcÍch na jeho
straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení
s dokončením díla.

9. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody.

Ill. CENA DÍLA

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na veřejnou zakázku.

Celková cena díla bez DPH 4 930 594,48 Kč

DPH 21 % 1 035 424,84 Kč

Celková cena díla včetně DPH 5 966 019,32 Kč

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno překročit pouze za podmínek
stanovených v této smlouvě o dílo.

3



4. jednotkové ceny položek v oceněném soupisu stavebních prací a dodávek s výkazem výměr
jsou pevné a jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty v korunách českých.

5. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu díla mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavřeni této smlouvy o dílo.

6. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu díla, budou práce
prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou. Obě
smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou reagovat
dodatkem v souladu s ČI. IX. odst. 1 této smlouvy.

7. Realizovaný předmět plněni veřejné zakázky je určen výhradně a zcela pro výkon působností
v oblasti veřejné zprávy, ve které se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto
nelze na něj aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.

2. Platba bude uskutečněna na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem za
skutečně provedené práce a souvÍsejÍcÍ dodávky. Nedílnou součástí předložené faktury musí
být soupis provedených prací případně souvisejÍcÍch dodávek odsouhlasený zástupcem
objednatele pro věci technické. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

3. Zástupce objednatele pro věci technické odsouhlasi soupis provedených prací případně
souvisejících dodávek svým podpisem na zjišt'ovaclm protokolu a do 7 dnů od jeho předložení
zhotovitelem mu jej vrátí za účelem fakturace. Fakturu zhotovitel vystaví a předloží k úhradě
objednateli nejpozději do 7 dnů po obdrženi odsouhlaseného soupisu prací a dodávek.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, dále číslo smlouvy o dílo,
název stavební akce, cenu bez DPH, vyčís|ení DPH a cenu včetně DPH.

5. Splatnost faktury je 30 dnů po jejím doručení objednateli. Objednatel není v prodlení, uhradí-li
fakturu do 21 dnů po jejím doručení, i když po termínu, který je na faktuře uveden jako den
splatnosti.

6. Smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou faktury se stanovi ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý den prodlení.

7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

8. Nedojde-li mezi stranami k dohodě při odsouh|aseni množství nebo druhu provedených prací
případně souvisejÍcÍch dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u
kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce nebo dodávky,
které nebyly objednatelem odsouhlaseny, nebo bude vystavena v rozporu s touto smlouvou o
dílo nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k
přepracování nejpozději do data její splatnosti, aniž by se tímto dostal do prodlení s její
splatností.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA
1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně, anebo jej provést pod svým osobním vedením.

4



3. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péči v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedeni
díla potřeba.

4. Staveništěm se rozumí prostor určený pro stavbu a zařízeni staveniště. Pokud bude zhotovitel
potřebovat pro realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

5. Média potřebná k provedení díla zajisti zhotovitel po dohodě s objednatelem.

6. Zhotovitel musí udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a bezodkladně odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi a s tím spojeného materiálu, aby nedocházelo k jeho
skladování a následnému hromadění. Toto se vztahuje i na přístupové cesty a veřejné
komunikace.

7. Všechny práce budou prováděny za provozu v součinnosti s uživatelem objektu nebo po
dohodě se zástupcem objednatele pro věci technické, případně uživatelem objektu.

8. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů
majÍcÍ přís|ušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádáni
objednatele povinen doložit. Zhotovitel je povinen zajistit nad realizaci díla odborný dohled a
postup prací organizovat tak, aby nenastaly překážky v plynulém postupu prací při realizaci
díla.

9. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště včetně pohybu svých pracovníků pouze v dotčených prostorách. Zhotovitel se
zavazuje k dodržování předpisů požárních, hygienických a o ochraně životního prostředí.

10. Zhotovitel musí při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, a podmínky uvedené v
zadávací dokumentaci. Pokud nedodržením tohoto ustanovení vznikne jakákoliv škoda
zaviněním zhotovitele, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenuti, nedbalosti nebo nesplnění podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona, jiných norem nebo
vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy o dílo apod., je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese
zhotovitel.

12. Objednatel nezajišt'uje skládky (dále např. povolenI vstupu na cizí pozemky, povoleni překopů
apod.) a veškerá jednání, povolení a úhradu poplatků v souvislosti s realizací díla si ve smyslu
podmínek zadávacího řízení zajisti zhotovitel a tyto náklady jsou zahrnuty v ceně díla.

13. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířenÍ předmětu díla
vyp|ývajÍcÍch z podmínek při prováděni díla, z odborných znalosti zhotovitele, je zhotovitel
povinen bez zbytečného odkladu na tyto změny upozornit objednatele. Zástupce objednatele
za účasti zástupce zhotovitele provede písemný soupis těchto změn, doplňků nebo rozšířenÍ,
provede oceněni podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není
možné, tak podle cenových položek obsažených v ceníku stavebních prací URS platný pro rok
realizace stavby a předloží tento soupis se zdůvodněním nezbytnosti provedení objednateli.
Teprve po jeho odsouhlasení objednatelem na základě schváleného Protokolu o posouzeni
změn v průběhu stavby vyzve objednatel zhotovitele k poskytnutí potřebné součinnosti k
uzavření dodatku smlouvy o dílo na provedení těchto dodatečných stavebních prací. Teprve
po podpisu tohoto dodatku smlouvy o dílo má zhotovitel právo na realizaci předmětných změn
a na jejich úhradu a v odůvodněných případech na změnu terminu dokončení díla. Pokud tak
zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v
jeho ceně zahrnuty. V případě, že do doby podpisu dodatku smlouvy o dílo nebude možné
pokračovat v díle, bude zahájeno jednání o úpravě terminu dokončení díla.

5



14. Zhotovitel může navrhnout použiti obdobných materiálů, výrobků nebo technologií za
předpokladu zlepšení technických a užitných parametrů. Bez písemného souhlasu objednatele
nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo výrobky. Současně se zhotovitel zavazuje a
ručí za to, že při realizaci díla použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které mají platné
certifikáty, případně atesty na jakost. Platné doklady o certifikaci, atesty o jakosti a
kompletnosti výrobků, případně doklady o shodě pro všechny použité suroviny, materiály a
výrobky, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, budou předány objednateli
při předáni a převzetí díla.

15. Pokud zhotovitel použije suroviny, materiály či výrobky bez certifikace popř. atestu na jakost,
je povinen na písemné vyzváni objednatele provést okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím
spojené nese zhotovitel.

16. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o stavebních pracích, které provádí,
stavební deník v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, do kterého je povinen
zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy o dílo. Zejména je povinen
zapisovat údaje o časovém postupu prací včetně informaci o zakrýváni konstrukcí, jejich
jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, apod. Povinnost
vést stavební deník konči předáním a převzetím díla.

17. Ve stavebním deníku musí být uvedeno, pokud to povaha realizovaného díla vyžaduje,
mimo jiné:
- název, sídlo, IČO (případně DIČ) zhotovitele
- název, sídlo, IČO (případně DIČ) objednatele
- název, sídlo, IČO (případně DIČ) zpracovatele PD
- rozhodnutí popřípadě ohlášení stavebního úřadu MVČR
- přehled všech provedených zkoušek jakosti
- seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků
- seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby
- seznam konstrukcí a prací pod|éhajÍcÍch kontrole.

18. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.

19. Zápisy do stavebního deníku se zapisuji tentýž den, kdy byly práce provedeny nebo kdy
nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, nejpozději nás|edujíci den, ve kterém se na
stavbě pracuje. Zápisy do stavebního deníku může provádět pouze stavbyvedoucí, zástupce
objednatele ve věcech technických, případně jiný objednatelem pověřený zástupce,
zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. Zápisy musí být
čitelné, mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa a musí být zapisujÍcÍ
osobou podepsány.

20. Objednatel je oprávněn vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněných zhotovitelem
nejpozději do 5 pracovních dnů od data, kdy byl zápis do stavebního deníku zhotovitelem
proveden. V případě zápisu zhotovitele, ke kterému je třeba stanovisko objednatele, se
zhotovitel zavazuje tuto skutečnost bezodkladně oznámit zástupci objednatele, který je
povinen vyjádřit se k tomuto zápisu do 5 pracovních dnů ode dne, kdy byl o této skutečnosti
zhotovitelem informován.

21. Nesouhlasŕli stavbyvedoucí se zápisem do stavebního deníku, který učinil zástupce
objednatele ve věcech technických nebo jiný objednatelem pověřený zástupce, musí k tomuto
zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s
uvedeným zápisem souhlasí. O takových provedených zápisech ve stavebním deníku je
zhotovitel povinen neprodleně informovat zástupce objednatele písemně nebo telefonem.

22. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla zhotovitelem.

6



23. Objednatel je oprávněn dle svého uváženi svolávat jednání o průběhu prací, tzv. "kontro|ní
dny stavby", ke kterým přizve dle potřeby zástupce subjektů zainteresovaných na výstavbě
(např. orgány státní správy, odborné služby objednatele apod.). Objednatel informuje
účastníky nejpozději 3 pracovní dny před terminem jednání, jmenný seznam účastníků je
přIlohou této informace. Zástupce zhotovitele je povinen se těchto jednání účastnit a zaujmout
k řešeným problémům stanovisko, případně si přizvat zástupce poddodavatele, bude-li jeho
účast nutná. Z kontrolnIho dne bude pořízen písemný záznam.

VI. PŘEDÁNÍ DÍLA
1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

2. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky, je
provedeno vyklizení a upravení prostor dotčených stavebními pracemi, jsou předány všechny
doklady o předepsaných zkouškách a revizích, potřebné provozní řády, certifikáty použitých
výrobků a materiálů, doklady o uložení hmot na předepsanou skládku, doklady o shodě podle
zákona č. 22/1997 Sb. a NV č. 163/2002 Sb., doklady vyp|ývajících z či. vi. odst. 3 této
smlouvy o dílo, a následně je podepsán protokol o předání a převzetí stavby bez vad a
nedodělků včetně případného dokladu o odstraněni závad a nedodělků.

3. Zhotovitel doloží objednateli k přejímacímu řízení níže uvedené doklady, pokud to povaha
realizovaného díla vyžaduje:
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách všech použitých surovin, materiálů, výrobků

a zařízení (certifikáty, atesty, osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobků a zařízeni, v
souladu s § 108 a § 156 zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, doklady o shodě
podle NV Č.163/2002 Sb.),

- zápisy o vyzkoušení zařízení a provozních zkouškách,
- doklady o zaškolení uživatele v obsluze instalovaných a dodaných zařízeni, dokumentaci

skutečného provedení díla ve dvojím vyhotovení se zakreslením veškerých změn a
odchylek, dodatky a jejich soupisů v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.
183/2006 Sb. (staveni zákon),

- stavební deník (originál),
- doklad o uloženi hmot na předepsanou skládku u oprávněných příjemců
- protokoly o provedených tlakových zkouškách,
- písemný seznam dokladů předávaných k přejÍmacimu řízení objednateli.

Bez požadovaných dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání a
přejímaci řízeni nebude zahájeno.

4. Zhotovitel je povinen písemně nebo telefonicky oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem
termín, ve kterém bude dílo připraveno k předání. Připravenost k předáni díla musí být v
takovém časovém předstihu před smluvním terminem dokončení díla dle ČI. ||. odst. 3, ve
kterém zhotovitel odstraní případně zjištěné vady a nedodělky, předá veškeré doklady a bude
sepsán protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

5. Objednatel je povinen nejpozději do 3 dnů od termínu oznámeného zhotovitelem zahájit
přejímací řízeni a řádně v něm pokračovat.

6. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad.

7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, funkčně bránicí nebo
podstatně omezujÍcÍ užívání díla.

8. O průběhu přejímacího řízeni pořídÍ objednatel zápis. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je
povinen uvést do zápisu svoje důvody.

9. Dnem podepsání zápisu a závěrečného protokolu o předání a převzetí oprávněnými zástupci
ve věcech technických obou smluvních stran je dílo považováno za převzaté objednatelem.

7



VII. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla.
Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které bez zbytečného
odkladu a řádně reklamoval.

2. Záruční doba se u částí díla, které byly předmětem reklamace, prodlužuje o dobu, která
uplynula od předložení reklamace do odstranění vad.

3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištěni. v reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevuji. Dále v
reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli,
zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstraněni vad, nebo z jakých důvodů reklamaci
neuznává, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci objednatele uznává a vady odstraní v termínu do 14 dnů od obdržení reklamace,
nebo v terminech požadovaných objednatelem v reklamaci. V těchto případech zároveň pIati
ustanoveni ČI. VIl. odst. 6. Po odstranění vad vyzve zhotovitel písemně objednatele k
provedeni přejímky odstraněných vad.

5. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady, která bráni řádnému užívání
díla, do 24 hodin.

6. Neodstrankli zhotovitel reklamované vady způsobem a v termínech, uvedených v předchozích
ustanoveních, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 500,- KČ za každou
reklamovanou vadu a den, o který bude s odstraněním reklamované vady v prodlení. Náklady
na odstraněni reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí
soudu.

7. Nenastoupi4i zhotovitel k odstraněni reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace
objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu.
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do pos|edního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp. že
vadu způsobil nevhodným užíváním díla uživatel apod., je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dílo pro podstatné porušeni smlouvy a
v souladu s § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

2. Účastníci smlouvy o dílo sjednávají, že mimo důvody podstatného porušeni smlouvy uvedené
v § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se dále za podstatné
porušení smlouvy považuje:

- prodlení zhotovitele se zahájením prací nebo dokončením a předáním díla podle ČI. ||. tétosmlouvy delší 15 dnů,
- prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo delší než 15 dnů,
- neprovedeni díla osobně zhotovitelem anebo pod jeho osobním vedením,
- provádění díla v rozporu se smlouvou, ve špatné kvalitě, pokud na základě písemnéhoupozornění objednatele nesjedná zhotovitel do tří dnů nápravu vadného stavu,
- vady díla, funkčně bránicí nebo podstatně omezujĹcÍ užÍváni díla.

8



3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo v případě zahájení exekučního
nebo inso|venčního řízení proti zhotoviteli.

4. Objednatel má rovněž právo odstoupit od této smlouvy o dílo v případě, že zhotovitel uvedl v
nabídce v zadávacím řízení informace nebo doklady, které neodpovÍdají skutečnosti a měly
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řIzenI.

5. Chce-li některá ze stran od této smlouvy o dílo odstoupit na základě ujednání z této smlouvy o
dílo vyp|ývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením
termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro
který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému
kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupeni neplatné.

6. NesouhlasFli jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popIrá4i jeho existenci,
je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámeni o odstoupení.
Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

7. Odstoupi4i některá ze stran od této smlouvy o dílo na základě ujednáni z této smlouvy o dílo
vyp|ývajÍcÍch, pak povinnosti obou stran jsou nás|edujÍcÍ:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je
stanovena cena díla,

b) zhotovitel provede finanční vyčís|enÍ provedených prací, a zpracuje konečnou fakturu,
C) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou

jinak,
d) zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla a objednatel je povinen do 5 dnů od obdržení

vyzvání zahájit dňčí přejhnací řízeni,
e) po předání provedených prací sjednají obě strany písemně zrušení smlouvy.

lX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránIcí řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍ na jinou stranu pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany.

4. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právni
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Zaplacení kterékoliv smluvní pokuty nemá vliv na
oprávnění požadovat zákonný úrok z prodlení.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí s uveřejněním svých identifikačních údajů, smlouvy
uzavřené na veřejnou zakázku včetně dodatků a dalších údajů a dokumentů souvisejÍcÍch
s veřejnou zakázkou.

7. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,

9



které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo
závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

8. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle předchozího ustanovení všechny
osoby, které se budou podílet na realizaci této smlouvy. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na realizaci této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by
povinnost porušil sám.

9. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

10. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to
mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se
zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ustanoveni novým ustanovením, jehož znění
bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním stanovením a touto smlouvou jako celkem.

1 1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, zástupců smluvních stran pro věci technické,
popř. jimi pověřených pracovníků.

12. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

13. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni.

X. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a její platnost trvá do splnění všech závazků vyp|ývajících z této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb. - zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzeni o uveřejnění v registru
smluv doručeno elektronicky.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu a každá smluvní strana
obdrží jeden stejnopis.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy a že ji
uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.

3. Niže uvedené přílohy jsou nedílnou součásti této smlouvy.

10



Příloha č. 1 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení

V Pardubicích dr,, 2 8 "04- 2021 Ve Zruči-Senci d,, 'Qj·ř·

Za objednatele: Za zhotovitele:

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

Ĺg" :%É.

' 'E"" >°<»y

=, :V

" ' "u' n ,Senecká 33, 330 08 Zruč- Senec
Tel.; 737 333 749 · 604 487 323 L
1¢: 291 13 954 · DIČ a29113954

.3.

I

i

j'

11



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 25012020
Stavba: Stavební úpravy hřišť' v a reálu ÚZ Trpišov

KSO:
Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel:
KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice

Uchazeč:
pm trávniky s.r.o.

projektant:

'\

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2021

1¢:
DIČ:

1¢: 291 13 954
DIČ: CZ29113954
1¢:
DIČ:

1¢·
DIČ:

poznámka:
NEDILNOU SOUCASTI ROZPOČTU JE PROJEKTOVA DOKUMENTACE!
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky soustavy Urs, které nejsou součásti
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava"
uveden žádný údaj, nepochází s Cenové soustavy Urs.
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništni manipulace, veškerého souvisejiciho doplňkového,
podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízeni bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahuji.
Při zpracováni nabídky je nutné vycházet ze všech části dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu).
Součásti ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Všechny použité výrobky musí mít osvědčeni o schváleni k provozu v České republice.
V průběhu prováděni prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyp|ývajÍcÍ z jejich dodrženi
jsou součásti jednotkové ceny a nebudou zvlášť' hrazeny.
Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.
Zařízeni bude uvedeno do provozu až po provedeni všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace a pod. O provedených zkouškách
budou vystaveny protokoly. , . . , , . ,
POVINNOSTÍ DODAVATELE JE PŘEKONTROLOVAT SPECIFKACI MATERIALU A CHYBEJICI MATERIAL NEBO VYKON DOPLNIT A
OCENIT!

Cena bez DPH 4 930 594,48

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 4 930 594,48 1 035 424,84

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 5 966 019,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 34



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

25012020

Stavební úpravy hřišť' v a reálu ÚZ Trpišov

p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
pm trávniky s.r.o.

'\

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01
01.1
02
03
04
05
06
VRN

SO-Dl - Hřiště (bazén)
SO-01.1 Výměna podloží
SO-02 Drenáž
SO-03 Osvětlení
SO-04 Opěrná zed'
SO-05 Oplocení
SO-06 Mobiliář
Vedlejsi rozpočtové náklady

4 930 594,48 5 966 019,32

2 301 942,86 2 785 350,86
1 309 260,10 1 584 204,72

174 339,17 210 950,40
271 438,72 328 440,85
154 907,73 187 438,35
374 255,90 452 849,64
245 950,00 297 599,50

98 500,00 119185,00

Strana 2 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu ÚŽ Trpišov

objekt:
01 - SO-Dl - Hřiště (bazén)

KSO:
Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel:
KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice

Uchazeč:
pm trávniky s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

'\

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2021

lC:
DIČ:

1¢: 291 13 954
DIČ: CZ29113954

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:
Účastník předloží jako součást nabídky: Technický list TPV granulátu prokazujici shodu
nabízeného granulátu s požadavky uvedenými v projektové dokumentaci.
Zprávu/protokol z akreditované laboratoře dle normy ČSN EN14877 k požadovanému
finálnímu sportovnímu povrchu z TPV granulátu. Platné oprávněni vydané výrobcem
nebo autorizovaným prodejcem k pokládce sportovních povrchů z TPV granulátu.
Vzorek TPV granulátu v barevném provedeni dle požadavků uvedených v projektové
dokumentaci. Vzorek bude označen názvem výrobce.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 2 301 942,86 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

2 301 942,86

výše daně
483 408,00

0,00

2 785 350,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " " Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu ÚZ Trpišov

objekt:
01 - SO-Dl - Hřiště (bazén)

Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel: KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
Uchazeč: pm trávniky s.r.o.

'\

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

997 - Přesun sutě

2 301 942,86

2 167 079,16
1 128 481,68

738 154,17

27 854,59

146 940,47

125 648,25

134 863,70
36 799,70

98 064,00

Strana 4 z 34



V

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť v a reálu ÚZ Trpišov '\

objekt:
01 - SO-Dl - Hřiště (bazén)

Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel: KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
Uchazeč: pm trávniky s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZN Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 1

1 K 111211101

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2
" odstraněni stávající zelené dle v.č. C.4 - kolem bazénu
10,65+5,75+20,39+1,34+6,09+9,26+5,38+5,17+8,16+2,61+5,3
2
.qnllčet

80,120 100,50

2 301 942,86

2 167 079,16

1 128 481,68

8 052,06 es Urs 2021 01

W

W

VU _ ____.
2 K 112111111 Spáleni větvi všech druhů stromů kus 2,000 523,46 1 046,92 es Urs 2021 01

Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných '
. , , . .., . . m2 51,000 64,05 3 266,55 es URS 2021 013 K 113106121 dlazdic komun|kac| pro peši ručne

80,120

80,120

W

W
W
W

4 K 113107111

W

W
W
W

5 K 113107321

W
W

6 K 113107342

W
W

7 K 121151103

W

8 K 131351104

W
W
W
W
VY
W

W

W
VY

9 K 162751137

" dle v.č. C4 - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude účtováno dle skutečnosti
" odstraněni stávající dlažby
30*1,7
Součet
Odstraněni podkladu z kameniva těženého ti 100 mm

. . m2ručne
" dle v.č. C4 - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude účtováno dle skutečnosti
" odstraněni stávající dlažby
30*1,7
Součet
Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 100 mm
strojně pi do 50 m2 m2
13,526*28,85 " odstraněni vrstvy multi. hřiště
Součet
Odstraněni podkladu živičného ti 100 mm strojně pI do

m2
50 m2
13,526*28,85 " odstraněni vrstvy multi. hřiště
Součet
Sejmuti ornice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm
strojně m2
100" bude upřesněno dle rozsahu terénních úprav

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
|| skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3

" dle v.č. 01-C.3
152 °' odkopáni fotbal. hřiště
30" odkopaní mulů. hňště
4,5+3,2" odkopáni pro vyrovnáni kolem multi. hřiště
4" odkop pro palisády
Mezisoučet
(207,87+267,53)*0,3" odstraněni podkladu multifunkčnÍho
hňště
Mezisoučet
Součet
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z m3
horniny třídy těžitelnosti ||, skupiny 4 a 5

Poznámka k položce.
" odvoz nevyužité vykopané zeminy - bude upňesněno dle situace na
stavbě a fakturováno dle skutečnosti

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti ||, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m m3
přes 10000 m
Poznámka k položce.
" odvoz nevyužité vykopané zeminy - bude upřésněno dle situace na
stavbě a fakturováno dle skutečnosti
336,32
336,32*9 'Přepočtené koeficientem množství

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3
" uloženi nevyužité vykopané zeminy - bude upřesněno dle
situace na stavbě a fakturováno dle skutečnosti
336,32
Součet
Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační t
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
336,32*2,0
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem
sypaninou bez prohozeni uloženou do 3 m strojně m3

" doplněni nevhodné zeminy
3+8,5+11,5+24,3+12+72,19+51
67+5,6
Součet

51,000
51,000

51,000 115,04 5 867,04 es Urs 2021 01

51,000
51,000

390,225 42,46

390,225
390,225

390,225 72,43

390,225
390,225

100,000 50,42

100,000

336,320 261,52

152,000
30,000

7,700
4,000

193,700

142,620

142,620
336,320

336,320 295,82

16 568,95 es Urs 2021 01

28 264,00 es Urs 2021 01

5 042,00 es Urs 2021 01

87 954,41 es Urs 2021 01

99 490,18 es Urs 2021 01

P

10 K 162751139

P

W
W

11 K 171251201

W

W
W

12 K 171201231

W

13 K 175151201

3 026,880 22,81 69 043,13 CS Urs 2021 01

336,320
3 026,880
336,320 18,47

336,320
336,320

672,640 253,00

672,640

255,090 410,95

182,490
72,600

255,090

6 211,83 es Urs 2021 01

170 177,92 es Urs 2021 01

104 829,24 es Urs 2021 01

W
W
W
W

Strana 5 z 34



PČ Typ Kód

14 M 10364100
W

15 K 171151101

W
W
W

16 K 171152501

W
VY
W
VY
W
W
W

17 K 181912112

W
W
VY

18 K 182211121
W
W
W

19 K 175151201

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

510,180 226,00 115 300,68 es Urs 2021 01
510,180

390,190 39,14 15 272,04 es Urs 2021 01

65,860
324,330
390,190

1 469,720 6,72 9 876,52 es Urs 2021 01

589,560
14,610

324,290
475,400

45,050
20,810

1 469,720
763,560 45,02 34 375,47 es Urs 2021 01

496,030
267,530
763,560
89,750 101,94 9 149,12 es Urs 2021 01
20,810
68,940
89,750

18,516 410,95 7 609,15 es Urs 2021 01

20

21

65,860
68,940

134,800

255,390
255,390

80,120

80,120
470,310

23,516
-5,000
18,516

37,032 548,00
37,032

214,920 102,87

65,860
68,940

80,120

214,920

255,390 76,04

255,390
255,390

470,310 19,52

65,860
68,940

134,800

255,390
255,390

80,120

80,120
470,310
19,753 91,80

19,753

92,820 410,95

92,820
92,820

92,820 548,00

92,820
92,820

92,820 758,00

92,820
92,820

20 293,54 cs Urs 2021 01

22 108,82 es Urs 2021 01

22 19 419,86 es Urs 2021 01

23

W
W
W
W
W
W
W
W
W

VY

W
W
VY
W
W

M 10364101

W

K 182351023

W
W
W
VY

W

W

K 181351003

W
W
VY

K 181411131

W
W
W
W
VY
W
W
W
W

W

W
W

M 00572410

W

K 175151201

Popis MJ

zemina pro terénní úpravy - tříděná t
255,09*2,0
Hutněni boků násypů pro jakýkoliv sklon a miru
zhutnění svahu m2
20,81+18,1+26,95
144,84+53,77+23,94+56,78+28,54+16,46
Součet
Zhutněni podloži z hornin soudržných nebo
nesoudržných pod násypy m2
378,92+210,64
9,35+5,26
16,42+28,54+56,78+53,77+144,84+23,94
207,87+267,53
18,1+26,95
20,81
Součet
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 3 se

. , . . m2zhutnenim ručne
240,64+56,78+53,77+144,84
267,53
Součet
Svahováni násypů ručně m2
20,81
23,94+28,54+16,46
Součet
Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem
sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m strojně m3

" doplněni ornice
" pro zatravněni svahů
20,81+18,1+26,95
23,94"28,54+16,46
Mezisoučet
" pro zatravněni nových rovin
56,78+53,77+144,84
Mezisoučet
"dle v.č. 01-C.2 - doplněním kolem bazénů
10,65+5,75+20,39+1,34+6,09+9,26+5,38"5,17+8,16+2,61+5,3
2
Mezisoučet
Součet
470,31*0,05
-100*0,05" využiti stávající omice
Součet
zemina pro terénní úpravy - ornice t
18,516*2,0
Rozprostřeni ornice pI do 100 m2 ve svahu přes 1:5 ti
vrstvy do 200 mm strojně m2
" pro zatravněni svahů
20,81+18,1+26,95
23,94+28,54+16,46
"pro zatravněni kolem bazénu
10,65+5,75+20,39+1,34+6,09+9,26+5,38+5,17"8,16+2,61+5,3
2
Součet
Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pI do 100 m2
v rovině nebo ve svahu do 1'5 strojně m2
" pro zatravněni nových rovin
56,78+53,77+144,84
Součet
Založeni parkového trávniku výsevem plochy do 1000

. . m2m2 v rovine a ve svahu do 1:5
" doplněni omice
" pro zatravněni svahů
20,81+18,1+26,95
23,94+28,54+16,46
Mezisoučet
" pro zatravněni nových rovin
56,78+53,77+144,84
Mezisoučet
"dle v.č. 01-C.2 - doplněním kolem bazénů
10,65+5,75+20,39+1,34+6,09+9,26+5,38+5,17+8,16+2,61+5,3
2
Mezisoučet
Součet
osivo směs travní parková kg
470,31*0,04*1,05
Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem
sypan'nou bez prohozeni, uloženou do 3 m strojně m3
"nová vrstva omice fotbalového hňště - dle v.č. 01-V2
36,4*17,0*0,15
Součet
zemina pro terénní úpravy - omice t
"nová vrstva omice fotbalového hňště - 50% dle popisu
skladby dle v.č. 01-V2
36,4*17,0*0,15/2"2,0
Součet
písek sklářský praný frakce O, 1/1 VL t
"nová vrstva omice fotbalového hřiště - 50% dle popisu
skladby dle v.č. 01-V2
36,4*17,0*0,15/2*2,0
Součet

9 180,45 es Urs 2021 01

24

25

1 813,33 cs Urs 2021 01

38 144,38 es Urs 2021 01

W
W
W

26 M 10364101

W

W
W

27 M 58151280

W

W
VY

50 865,36 cs Urs 2021 01

70 357,56 cs Urs 2021 01

Strana 6 z 34



PČ Typ Kód

28 K 180404111
W
W
W

29 M 00572440
W

30 K 181311-R10

W

31 K 1804-R100

W

D 5

32 K 564251111

W
W
W

33 K 564761111

W
W
W

34 K 565191111.1

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

618,800 87,68 54 256,38 es Urs 2021 01

618,800
618,800
25,990 121,00

25,990

1,000 15 800,00

1,000

2,000 12 850,00

2,000

618,800 138,25

618,800
618,800

407,778 190,72

407,778
407,778

407,778 568,00

3 144,79 es Urs 2021 01

15 800,00 es Vlastni

25 700,00 es Vlastni

738 154,17
85 549,10 es Urs 2021 01

77 771,42 es Urs 2021 01

231 617,90 es Vlastni

P

W
W
W

35 K 579221226.1

407,778
407,778

407,778 750,00 305 833,50 es Vlastni

P

W
W
W

36 K 57922-R10

W

37 K 57922-R11
W

38 K 57922-R12

W

D 6

39 K 631312141
VY
W

40 K 637111111
W
W
W

41 K 637121112
W

Založeni hřišťového trávniku výsevem na vrstvě ornice m2
" dle popisu TZ str. 3 - fotbalové hňště
36,4"17,0" dle v.č. 01-V2
Součet
osivo směs travní hřištnl kg
618,8*0,04"1,05
Provedeni vápněni fotbalového hřiště dle popisu TZ sadastr. 3
1
Provedeni zkušebních poli 2x2m a zjišťovacích sond sadadle popisu projektu
2

Komunikace pozemní
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp ti 150 mm m2

"ze skladby fotbalového hřiště - dle v.č. 01-V2
36,4*17,0
Součet
Podklad z kameniva hrubého drceného vel, 32-63 mm m2ti 200 mm
" ze skladby multi. hňště dle v.č. 01-V2
29,4*13,87
Součet
Podklad ploch pro tělovýchovu z asfaltového koberce -
skladba dle popisu v č 01 V2 m2
Poznámka k položce.
skladba podkladu dle popisu PO .'
DRENÁŽN/ASFALTJEMNÝ TL.4Qmm
DRENÁŽN/ASFALTHRUBÝ TL. 50mm
DRCENÉ KAMENIVO 0-32mm TL 1OOmm
" ze skladby multi. hřiště
29,4*13,87
Součet
strojně litý pryžový povrch i-vrstvy ti do 13 mm 2
ostatní barvy s impregnaci na asfalt přes 300 m2 m2
Poznámka k položce
dle popisu TZ.
Kryt venkovních spodovn/ch ploch TPV (vulkanizovaný termoplast),
elastickýjednovrstvý' vodo-propustný sportovní povrch z pu pojiva a
TPV pryžového granulátu (plně zes/ťovaný termosetový elastomer l
po/yo/eňnový kopolymer vytvrzený peroxidem s nemzpoj/te/nýml
sitovými vazbami, bez obsahu po/ypmpy/énu či EPDM, se zvýšenou UV
stabilitou, zrnitost granuli 1-4 mm) pokládaný na místě finišerem
Celková t/ouštka systému je 10 mm Minimálni požadované technické
parametry dle ČSN EN Redukce sily 26 %, odskok miče 107 %.
vertikálni deformace 1.44 mm Barevný odstín. ze/ená/červená Povrch
vyhovuje normě ČSN EN 14877 - doložit platným ceniňkátem,
protokolem nebo atestem z akreditované laboratoňe

TPV. Vu/kanizovaný termoplast Homogenní Ú'ednofázový) plně
zesiťovaný termosetový elastomer se zvýšenou UV stabilitou.
Po/yo/eňnový kopolymer vytvrzený peroxidem s nerozpojitelnými
síťovými vazbami. Barevné pryžové granule bez obsahu polypropylénu či
EPDM, frakce 1-4 mm pm povrchy sportovišť a hřišť' a O, 5 - 1,5 mm pro
nástřiky

Požadavky na mechanické vlastnosti granulátu

Hustota min 1,55 kg/dm3, tvndost A 65, obsah polymerů " 20 %,
pevnost v tahu " 3.0 MPa, prodlouženi při přětrženi " 400 %, vodo-
prupustnost dle EN 1487

Účastník předloží jako součást nabídky
Technický list TPV granulátu pmkazu//ci shodu nabízeného granulátu s
požadavky uvedenými v projektové dokumentaci
Zprávu/pmtokol z akreditované laboratoře dle normy ČSN EN14877 k
požadovanému ňná/nimu sportovnímu povrchu z TPV granulátu.
Platné oprávněni vydané výrobcem nebo autorizovaným prodejcem k
pokládce sportovních povrchů z TPV granulátu.
Vzorek TPV granulátu v barevném provedeni dle požadavků uvedených
v projektové dokumentaci. Vzorek bude označen názvem výrobce
" ze skladby mulů. hřiště
29,4*13,87
Součet
Vykresleni pruhů multifunkčního hřiště dle popisu TZ

sadastr. 4
1
Provedeni nové zpevněné plochy pod kontejnér dle

m2V.Č. 01-C.2
3"6
Provedeni nové zpevněné plochy vedle multifunčkniho
hřiště ze zámkové dlažby dle v č 01 C 2 m2

0,7"5,5

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem m3prostým
73*0,15"0,15" doplněni po odřezáni sloupků dle v.č. 01-C.2
Součet
Okapový chodník ze štěrkopísku ti 100 mm s
udusáním m2
" pod okap chod. kolem multi. hřiště
(14,87+30,4)*1,0
Součet
okapový chodník z kaCírku ti 150 mm s udusáním m2

" pod okap chod. kolem multi. hřiště

407,778
407,778

1,000

1,000

18,000

18,000

3,850

3,850

1,643

1,643
1,643

45,270

28 450,00

277,00

1 025,00

4 597,51

129,05

45,270
45,270

45,270 319,39

28 450,00 CS Vlastni

4 986,00 es Vlastni

3 946,25 es Vlastni

27 854,59
7 553,71 es Urs 2021 01

5 842,09 es Urs 2021 01

14 458,79 es Urs 2021 01

Strana 7 z 34



PČ Typ Kód

W
W

D 9

42 K 916232111
W
W
W

43 K 916991121
W

44 K 919726122
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W

45 K 966001-R
W

46 K 966071711

W

W
VY
W

47 K 966071823

W

W
W
W

48 K 985131311

W
W

49 K 985311311

VY
W

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

45,270
45,270

Cena celkem [czŕq Cenová soustava

(14,87+30,4)*1,0
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků do
betonového lože výšky 25 mm m
" dle v.č. 01-C.2
30,4*2+0,7*2+14,87*2
Součet
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého m3
91,94*0,3*0,3
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotnost do 300 g/m2 m2
'° dle popisu TZ str. 3 a ze skladby nového fotbal. hřiště
36,4"17,0
" ze skladby multi. hřiště dle v.č. 01-V2
29,4*13,87
Mezisoučet
" pod okap chod. kolem multi. hřiště
(14,87+30,4)*1,0
Mezisoučet
°' pod novou plochou pro kontejnery
3*6
Mezisoučet
Součet
Odstraněni fotbalová branka 3000x1100 kus
2" dle v.č. C.4
Bouráni s|ou?ků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m kus
zabetonovaných
" dle v.č. C4 - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude účtováno dle skutečnosú
6" oploceni u fotbalového hřiště
27 " oploceni u multifunkčního hňště
Součet
Rozebráni oploceni z drátěného pletiva se čtvercovými
oky výšky přes 2,0 m m
" dle v.č. C4 - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude účtováno dle skutečnosú
11,22 " oploceni u fotbalového hřiště
13,526*2"28,85 " oploceni u multifunkčního hřiště
Součet
Ruční dočištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah
ocelových kartáči m2
73*0,15" očištěni po odřezáni sloupků dle v.č. 01-C.2
Součet
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými
sanačními maltami ti 10 mm m2
73*0,15" po odřezáni sloupků dle v.č. 01-C.2
Součet

'\

91,940 305,53

146 940,47
28 090,43 es Urs 2021 01

91,940
91,940

8,275

8,275

1 089,848

618,800

407,778
1 026,578

45,270
45,270

18,000
18,000

1 089,848

. 2,000
2,000

33,000

3 019,52

53,08

24 986,53 es Urs 2021 01

57 849,13 es Urs 2021 01

1 500,00

317,20

3 000,00 es Vlastni

10 467,60 es Urs 2021 01

6,000
27,000
33,000

67,122 71,13

11,220
55,902
67,122

10,950 157,04

10,950
10,950

10,950 966,99

10,950
10,950

4 774,39 es Urs 2021 01

1 719,59 es Urs 2021 01

10 588,54 es Urs 2021 01

Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu ·
50 K 985311912 . . . m2 10,950 116,31 1 273,59 es URS 2021 01do 10 m2 jednothve

spojovací můstek reprofilovaného betonu na ·
51 K 985323111 . . . m2 10,950 382,71 4 190,67 es URS 2021 01cementové bázi ti 1 mm

D 998
52 K 998222012

D PSV

D 767
53 K 767161813

W
W

54 K 7671618-R10
W
W

D 997

Přesun hmot
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Demontáž zábradlí rovného nerozebiratelného
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti
73 " dle v.č. C.4 - odstraněni zábradlí
Součet
Revitalizace zábradlí kolem sprch dle v.č. C.4
1"1
Součet

Přesun sutě

t 1 363,075 92,18

m 73,000 258,90

73,000
73,000
2,000 8 950,00
2,000
2,000

125 648,25
125 648,25 es Urs 2021 01

134 863,70

36 799,70
18 899,70 es Urs 2021 01

sada 17 900,00 es Vlastni

98 064,00

55 K 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t 181,251 203,16 36 822,95 es Urs 2021 01

56 K 997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a t 181,251 16,17 2 930,83 es Urs 2021 01vybouraných hmot

57 K 997231 511 Nakládáni, překládáni nebo manipulace se suti a t 181,251 123,31 22 350,06 CS Urs 2021 01vybouranými hmotami
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

58 K 997013861 skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu t 108,751 162,00 17 617,66 es Urs 2021 01
17 01 01

W 181,251*0,6 'Přepočtené koeňcientem množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

181,251*0,4 'Přepočtené koeficientem množství

108,751

59 K 997013873 t 72,500 253,00 18 342,50 es Urs 2021 01

W 72,500

Strana 8 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu ÚZ Trpišov

objekt:
01.1 - SO-01.1 výměna podloži

KSO:
Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel:
KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice

Uchazeč:
pm trávniky s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2021

lC:
DIČ:

1¢: 291 13 954
DIČ: CZ29113954

IC:
DIČ:

1C·
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 1 309 260,10 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

1 309 260,10

výše daně
274 944,62

0,00

1 584 204,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu ÚŽ Trpišov

objekt:
01.1 - SO-01.1 Výměna podloží

Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel: KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
Uchazeč: pm trávniky s.r.o.

'\

Datum: 26. 1. 2021

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

998 - Přesun hmot

1 309 260,10

1 309 260,10
1 208 326,69

100 933,41

Strana 10 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu ÚZ Trpišov

Objekt:
01.1 - SO-01.1 Výměna podloži

Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel: KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
Uchazeč: pm trávniky s.r.o.

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1

1 K 131351104 547,480 261,52

1 309 260,10

1 309 260,10
1 208 326,69

143 176,97 es Urs 2021 01

P

W

W
W
W

2 K 162751137

237,700
309,780
547,480

547,480 295,82 161 955,53 es Urs 2021 01

P

3 K 162751139

P

W
VY

4 K 171201231

W

5 K 171251201

W

W
W

6 K 171152501
W
W
W

7 K 175151201

W
W

W
W
W

8 M 10364100
W

9 K 181951112

W

W

W
W
W

D 998
10 K 998222012

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
||, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3
Poznámka k položce:
" odvoz nevyužité vykopané zeminy - bude up/bsněno dle situace na
stavbě a fakturováno dle skutečnosti
"pro zajištěni podkladu dle v.č. C.4 a dle popisu TZ str. 3:4 - z
důvodu špatné geologie
(207,87"267,53)*0,5
(378,92+240,64)*0,5
Součet
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti ||, skupiny 4 a 5 m3

Poznámka k položce:
" odvoz nevyužité vykopané zeminy - bude upřésněno dle situace na
stavbě a láktumváno dle skutečnosti
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti ||, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m m3
přes 10000 m
Poznámka k položce:
" odvoz nevyužité vykopané zeminy - bude upňesněno dle situace na
stavbě a fakturováno dle skutečnosti
547,48
547,48*9 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační t
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
547,48*2,0
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3
" uloženi nevyužité vykopané zeminy - bude upřesněno dle
situace na stavbě a fakturováno dle skutečnosti
547,48
Součet
Zhutněni podloži z hornin soudržných nebo
nesoudržných pod násypy m2
(207,87+267,53)
(378,92+240,64)
Součet
Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem
sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m strojně m3
" doplněni nevhodné zeminy
"pro zajištěni podkladu dle v.č. C.4 a dle popisu TZ str. 3:4 - z
důvodu špatné geologie
(207,87+267,53)*0,5
(378,92+240,64)*0,5
Součet
zemina pro terénní úpravy - tříděná t
547,48*2,0
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2
" doplněni nevhodné zeminy
"pro zajištění podkladu dle v.č. C.4 a dle popisu TZ str. 3;4 - z
důvodu špatné geologie
(207,87+267,53)
(378,92+240,64)
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t

4 927,320 22,81 112 392,17 es Urs 2021 01

547,480
4 927,320

1 094,960

1 094,960
547,480

547,480
547,480

1 094,960

475,400
619,560

1 094,960

547,480

253,00

18,47

277 024,88 es Urs 2021 01

10 111,96 es Urs 2021 01

6,72 7 358,13 es Urs 2021 01

410,95 224 986,91 es Urs 2021 01

237,700
309,780
547,480

1 094,960 226,00
1 094,960

1 094,960 21,79

247 460,96 cs Urs 2021 01

23 859,18 es Urs 2021 01

475,400
619,560

1 094,960

1 094,960 92,18
100 933,41

100 933,41 cs Urs 2021 01

Strana 1 1 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť v a reálu Úž Trpišov

Obiekt:
02 - SO-02 Drenáž

KSO:
Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel:
křp Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice

Uchazeč:
pm trávniky s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

\

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2021

1¢:
DIČ:

lC: 291 13 954
DIČ: CZ29113954

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 174 339,17 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

174 339,17

výše daně
36 611,23

0,00

210 950,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko _ _ Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Stavební úpravy hřišť v a reálu ÚZ Trpišov

02 - SO-02 Drenáž

'\

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
pm trávniky s.r.o.

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

8 - Trubní vedeni

998 - Přesun hmot

174 339,17

174 339,17
71 231,74

54 579,34

43 471,92

5 056,17

Strana 13 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu ÚZ Trpišov

objekt:
02 - SO-02 Drenáž

Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel: KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
Uchazeč: pm trávníky s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemni práce

1 K 132212111 HloubenÍ rýh š do 800 mm v soudržných hornináchtřídy těžitelnosti l, skupiny 3 ručně
w " multifun. hřiště
W (92,9"20)*0,3*0,3
w " fotbal. hřiště
W (145,2"56)*0,3*0,3
W "pro šachty
W 0,6*0,6*0,5*2
w "pro napojeni u stávající kanalizace
W 1,0"0,8*1,5*2
W Součet

2 K 162351103 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny zhorniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

vy " odvoz nevyužité vykopané zeminy - bude upřesněno dlesituace na stavbě a fakturováno dle skutečnosti
w 31,029" odvoz na dopravní prostředek - stižená manipulace
W Součet

JA ;jj TI¶AX5.A '

" " ·E
f' .",

we

l m "EI

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

¶MľŇŠ

MJ Množství j.cena [czŕq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m3 31,029 1 297,56

10,161

18,108

0,360

2,400
31,029

m3 31,029 71,17

174 339,17

174 339,17
71 231,74
40 261,99 es Urs 2021 01

2 208,33 es Urs 2021 01

31,029
31,029

3 K 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny ' m3 31,029 255,56 7 929,77 es Urs 2021 01horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny

4 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m3 279,261 19,45 5 431,63 es Urs 2021 01
m přes 10000 m

5

6

14 130,56 es Urs 2021 01

573,11 es Urs 2021 01

7

8

9

10

11

12

13

14

W
W

K 171201231

W

K 171251201

W

W
W

K 174111101

W

D 2
K 211971110

W
VY
W
W
W
W
VY

M 69311081

W

K 212572111
W

K 212755213

W
W
VY
W
W

D 8
K 871315241

W
W
W
W
W

K 871315-R1
W

K 871315-R2

W

31,029
31,029*9 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační t
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

31,029*1,8
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3
" uloženi nevyužité vykopané zeminy - bude upřesněno dle
situace na stavbě a fakturováno dle skutečnosti
31,029
Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně m3
3,2" obsyp šachet a zásyp rýh

Zakládáni
Zřízení opláštěni žeber nebo trativodů geotextilii v rýze
nebo zářezu sklonu do 1:2 m2
" multifun. hřiště
92,9
'° fotbal. hřiště
145,2
Součet
235,1*1,1
Součet
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační

m2
drenážní PES 30Og/m2
258,61*1,15
Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3
314,1*0,3*0,3
Trativody z drenážních trubek plastových ¶exibilnich D
80 mm bez lože m
" multifun. hňště
92,9+20
" fotbal. hřiště
145,2+56
Součet

Trubní vedeni
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost mtřídy SN12 ON 150
" multifun. hřiště
20
" fotbal. hřiště
56
Součet

Dodávka a montáž šachty ON 600 dle v.č. 02-C.1 kus

2
Provedeni napojeni na stávajIci kanalizaci kus
2

31,029
279,261

55,852 253,00

55,852
31,029 18,47

31,029
31,029

3,200 217,61

3,200

258,610 28,30

92,900

145,200
238,100
258,610
258,610

297,402 19,90

297,402
28,269 1 049,13
28,269

314,100 37,20

112,900

201,200
314,100

76,000 440,42

696,35 es Urs 2021 01

54 579,34
7 318,66 es Urs 2021 01

5 918,30 cs Urs 2021 01

29 657,86 es Urs 2021 01

11 684,52 es Urs 2021 01

43 471,92
33 471,92 es Urs 2021 01

20,000

56,000
76,000

2,000 3 500,00 7 000,00 es Vlastni

2,000
2,000 1 500,00 3 000,00 CS Vlastni
2,000

Strana 14 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998
15 K 998222012

Přesun hmot
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 54,851 92,18

5 056,17
5 056,17 es Urs 2021 01

Strana 15 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť v a reálu ÚZ Trpišov

objekt:
03 - SO-03 Osvětleni

KSO:
Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel:
KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice

Uchazeč:
pm trávniky s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2021

1¢:
DIČ:

1¢: 291 13 954
DIČ: CZ29113954

IC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 271 438,72 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

271 438,72

výše daně
57 002,13

0,00

328 440,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť v a reálu ÚZ Trpišov

Objekt:
03 - SO-03 Osvětlení

Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel: KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
Uchazeč: pm trávniky s.r.o.

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

46-M - Zemni práce při extr.mont.pracich

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

271 438,72

72 126,77
72 126,77

186 686,27
145 454,84

41 231,43

12 625,68

Strana 17 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu ÚZ Trpišov

objekt:
03 - SO-03 Osvětleni

Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel: KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
Uchazeč: pm trávníky s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 271 438,72

72 126,77

72 126,77
Montáž trubek elektroinstalačnich s nasunutím nebo

1 K 741110002 našroubováním do krabic plastových tuhých, m 30,000 35,59 1 067,70 es Urs 2020 01
uložených pevně, vnější 0 přes 23 do 35 mm
trubka e/ektroinsta/ačn/ tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, ·

2 M 34571093 l m 30,000 14,10 423,00 es URS 2020 01dé ka 3m
3 M 3457200OR příchytka plastová pro trubku kus 70,000 28,00 1 960,00 es Vlastní

Montáž trubek e|ektroinsta|ačnich s nasunutím nebo
4 K 741110041 našroubováním do krabic plastových ohebných, m 60,000 35,59 2 135,40 es Urs 2020 01

uložených pevně, vnější 0 přes 11 do 23 mm

5 M 34571064 trubka e/ektroinsta/ačn/ ohebná z PVC m 60,000 22,40 1 344,00 CS Urs 2020 01
Montáž trubek elektroinstalačnich s nasunutím nebo

6 K 741110053 našroubováním do krabic plastových ohebných, m 118,000 27,26 3 216,68 es Urs 2020 01
uložených volně, vnější 0 přes 35 mm

7 M 34571361 trubka e/ektroinsta/ačn/ HDPE tuhá dvouplášťová ·m 115,000 25,20 2 898,00 es URS 2020 01korugovaná D 41/50mm

8 M 34571365 trubka e/ektroinsta/ačn/ HDPE tuhá dvouplášťová ·m 3,000 54,80 164,40 CS URS 2020 01korugovaná D 94/110mm
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačnich se spojkami,

9 K 741110511 ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s m 10,000 72,32 723,20 es Urs 2020 01
víčkem, šířky do 60 mm

10 M 34571007 lišta e/ektroinsta/ačn/ hranatá bílá 4Ox20 m 10,000 24,90 249,00 es Urs 2020 01
Montáž krabic elektroinstalačnich bez napojeni na
trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přistroje '

11 K 741112022 . . . . . . . kus 2,000 86,71 173,42 es URS 2020 01protahovacich nebo odbocnych nastennych plastových
čtyřhranných, vel. do 160x160 mm

12 M 34571430 krabice pancéřová z PH 167x167x58mm kus 2,000 200,00 400,00 es Urs 2020 01
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení

13 k 741120003 uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu m 10,000 29,56 295,60 es Urs 2020 01
žÍly 10 až 16 mm2

14 m 34142159 vodič silový s Cu jádrem 16mm2 m 10,000 32,00 320,00 es Urs 2020 01
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v

15 K 741122122 trubkách zatažených plných kulatých nebo ·. . .. .. . m 60,000 44,11 2 646,60 es URS 2020 01bezhalogenovych (CYKY) poctu a průřezu zil 3x1,5 až
6 mm2

16 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 60,000 12,10 726,00 es Urs 2020 01
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v
trubkách zatažených plných kulatých nebo ·

17 K 741122122 . . .. .. . m 40,000 44,11 1 764,40 es URS 2020 01bezhalogenovych (CYKY) poctu a průřezu zil 3x1,5 až
6 mm2

18 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 40,000 19,70 788,00 es Urs 2020 01
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v
trubkách zatažených plných kulatých nebo ·

19 K 741122143 . . .. .. . m 78,000 46,81 3 651,18 es URS 2020 01bezhalogenovych (CYKY) poctu a průřezu zil 5X4 až 6
mm2

20 M 34111098 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2 m 78,000 52,80 4 118,40 es Urs 2020 01
MontaZ kabelů měděných bez ukončeni uloZenych v
trubkách zatažených plných kulatých nebo ·

21 K 741122144 . . .. .. m 34,000 52,22 1 775,48 es URS 2020 01bezhalogenovych (CYKY) poctu a průřezu zil 5X10
mm?

22 M PKB. 711040 CYKY-J 5X10 RE m 34,000 166,00 5 644,00 CS Vlastní
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a

23 K 741130021 zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením kus 6,000 23,12 138,72 es Urs 2020 01
krytu, průřezu žÍly do 2,5 mm2
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a

24 K 741130023 zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením kus 10,000 31,10 311,00 es Urs 2020 01
krytu, průřezu žily do 6 mm2
Ukončení vodičů izolovaných s označením a

25 K 741130024 zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením kus 10,000 41,61 416,10 es Urs 2020 01
krytu, prŮřezu žÍly do 10 mm2
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a

26 K 741130025 zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením kus 2,000 57,58 115,16 es Urs 2020 01
krytu, průřezu žily do 16 mm2
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se ·

27 K 741231012 . . ... . . kus 1,000 166,55 166,55 es URS 2020 01zapojenim vodicu na jedné straně ochranných

28 M 34562905 svornice ochranná 6236-30 16mm2 63A kus 1,000 149,00 149,00 CS Urs 2020 01

D PSV

D 741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - si|nor)roud

Strana 18 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových

29 K 741310251 polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením kus 2,000 159,04 318,08 es Urs 2020 01 "vodičů šroubové připojeni, pro prostředí venkovní nebo
mokré vypinačŮ, řazeni 1-jednopólových

30 M ::BB·3558NCO15 Spínač jednopólový, řazení 1, /P54 kus 2,000 141,20 282,40 es Vlastni

31 K 741320003R Montáž pojistka se zapojením vodičů kus 6,000 120,00 720,00 es Vlastni
32 M 34523413R vložka pojistková 4a kus 6,000 26,00 156, 00 CS Vlastní

Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn kus 2,000 71,94 143,88 es Urs 2020 01
33 K 741320101 do 25 A bez krytu

34 m 35822107 jistič 1pó/ový-charakteristika B 6A kus 2,000 140,00 280,00 es Urs 2020 01

35 K 741320161 Montáž jističů se zapojením vodičů třipólových nn d° kus 1,000 131,77 131,77 es Urs 2020 0125 A bez krytu
36 m 35822403 jistič 3pó/ový-charakteristika B 25A kus 1,000 251,00 251,00 es Urs 2020 01

37 K 741321001 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus 2,000 110,19 220,38 es Urs 2020 01dvoupólových nn do 25 A bez krytu
38 M 1168338 PROUDOVY CHRAN/C OL/-6C-1N-030A kus 2,000 1 900,00 3 BOO, 00 CS Vlastní

39 K 741321031 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus 1,000 179,48 179,48 es Urs 2020 01čtyřpólových nn do 25 A bez krytu
40 M 1249772 PROUDOVY CHRAN/C LFE-40-4-3OOAC /OEZ.'424 kus 1,000 2 200,00 2 200,00 CS Vlastni

Montáž přepět'ových ochran nn se zapojením vodičů
41 K 741322151 svodiče přepětí - typ 3 do e|ektroinsta|ačnich krabic kus 6,000 100,72 604,32 es Urs 2020 01

jednopólových
42 M 1402655R SVOD/C T2+T3-PRO VENKOVN/LED SV/T/DLO kus 6,000 2 500,00 15 000,00 CS Vlastní

43 K 741330032 Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých kus 2,000 118,52 237,04 es Urs 2020 01vestavných jednopólových do 25 a
44 M 8500048620R SNkač instalační, 20-2O-A230 kus 2,000 700,00 1 400,00 CS Vlastní

Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním,

45 K 741410021 propojením a připojením pomoci svorek v zemi s ', , ., . .. . . m 65,000 53,01 3 445,65 CS URS 2020 01|zo|ac| spoju pasku průřezu do 120 mm2 v mestské
zástavbě

46 M 35442062 pás zemn/c/ 30x4mm FeZn kg 65,000 34,10 2 216,50 cs Urs 2020 01
Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním,

47 K 741410041 propojením a připojením pomoci svorek v zemi s m 20,000 46,57 931,40 es Urs 2020 01izolaci spojů drátu nebo lana 0 do 10 mm v městské
zástavbě

48 M 35441073 drát D 1Omm FeZn kg 12,400 34,10 422,84 cs Urs 2020 01

49 K 741420021 Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby kus 1,000 95,42 95,42 es Urs 2020 01

50 M 35441925 svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn kus 1,000 23,30 23,30 cs Urs 2020 01

51 K 741420022 Montáž hromosvodného vedeni svorek se 3 a vÍce kus 8,000 133,29 1 066,32 es Urs 2020 01šrouby
svorka odbočovací a spojovací pro spojováni kus 8,000 27,50 220,00 cs Urs 2020 01

52 M 35441996 kruhových a páskových vodičů, FeZn

VY 20*0 62 "Přeoočtené koeficientem množství 12,400

186 686,27
145 454,84

53 K 210204011 Montáž stožárů osvětleni, bez zemních prací kus 4,000 2 541,14 10 164,56 es Urs 2020 01ocelových samostatně stojících, délky do 12 m
54 M 1289977 STOZAR VER. OSY. GA 7-114/89/76 Z kus 4,000 8 500,00 34 000,00 CS Vlastní

55 K 210202010 Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů kus 6,000 407,38 2 444,28 es Urs 2020 01průmyslových nebo venkovních raménkových

56 M 34874304R Kompaktní, lehký, led prostorový světlomet pro kus 6,000 13 800,00 82 800,00 CS Vlastnivšeobecné účely

D M

D 21-M

Práce a dodávky M
Elektromontáže

P

Poznámka k položce:
S tělesem stňednl Napájeni 72 LED při 70OmA s vyzařbvaci
charakteristikou asymetrická 60". Kryti /P66, /K08, Elektrická Třída
ochrany 1/. Těleso.' tlakově odlévaný hliník, Světle šedá 150 písková s
texturou (odstín b//ž/ci se RAL9006).. Difuzor: tloušťka 4mm tvrzený sklo.
Součástí dodávkyje třmen pro obrácenou montáž, jako volitelné
př/s/ušenstv/jsou samostatně k dispozici adaptéry pm montáž na vrch
sloupu. Dodáváno s led zdrujl v barvě 4000K.
Rozměry: 458 x 490 x 139 mm
Příkon svítidla: 150 W
světelný tok.' 22345 Im
Hmotnost.' 13, 75 kg
Poloha světelného zdmje.'sTD - standard
světelný zdroj:LED
Index podáni barev - ČRI min.:70
Vyměňovací Ú'menovitá) doba životnosti (BIO) ":L90 100000h pň7u 25"C

57 M 34874300R Adaptér pro uchyceni svítidla na stožár kus 6,000 1 250,00 7 500, 00 CS Vlastní
trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla GTI "

m 3,000 102,00 306,00 CS URS 2020 0158 M 34343236 19.0/9.5

59 M 1290542 STOZAROVE POUZDRO SP 315/1000 kus 4,000 706,00 2 824,00 CS Vlastní
60 M 1003272 VYZBROJ STOZAROVA SV-B 9.16.4 kus 4,000 850,00 3 400,00 CS Vlastní
61 M 1290529 OCHRANNA MANZETA PLAST. OMP 114 kus 4,000 504,00 2 016,00 CS Vlastní

41 231,43
kj —ry pvt ~""" r"""" E e " " "

62 K 460010025 Vytyčeni trasy inženýrských síti v zastavěném prostoru km 0,100 1 626,29 162,63 es Urs 2020 01
Přípravné terénni práce sejmuti drnu včetně nařezáni

63 K 460030011 a uloženi na hromady nebo naloženI na dopravní m2 20,000 54,47 1 089,40 cs Urs 2020 01
prostředek jakékoliv tloušťky

n LLRAA 7Rmní oráce oři extr.mont.Dracich

Strana 19 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czŕq Cenová soustava

Hloubeni nezapažených jam ručně pro stožáry
s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje

64 k 460050704 jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně ·, . . , , . . . kus 4,000 3 850,00 15 400,00 es URS 2020 01zasypu, zhutneni a urovnani povrchu verejného
osvětleni včetně odstraněni krytu a podkladu
komunikace, v horn

65 K 460080034R Základové konstrukce z betonu tř. B20 m3 1,400 1 258,00 1 761,20 es Vlastni
66 M 58932908R beton B20 m3 1,400 3 458,00 4 841,20 es Vlastní

Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh
ručně včetně urovnáni dna s přemístěním výkopku do

67 K 460150064 vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na m 40,000 235,00 9 400,00 es Urs 2020 01
dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 80 cm,
v hornině třidv 4
Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnáni

68 K 460421081 povrchu z pIsku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad m 40,000 55,04 2 201,60 es Urs 2020 01
kabel zakryté plastovou fólii, šířky lože do 25 cm
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve

69 K 460560064 vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu šířky 40 m 40,000 151,00 6 040,00 es Urs 2020 01
cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 4
Úprava terénu pdožení drnu, včetně zaliti vodou na ·

70 K 460620002 . . m2 20,000 16,77 335,40 es URS 2020 01
rovine

\

D HZS
71 K HZS2221

P

72 K HZS2221

P

73 K HZS4211

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni
stavebních instalaci elektrikář
Fbznámka k položce:
Úprava stávaj/c/ch rozvodnic- napojovacích bodů
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění
stavebních instalaci elektrikář
Poznámka k položce
Demontáž nepotřebného stávaj/c/ho el. zařízeni
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a
kontrolní čin nost revizní technik
Poznámka k položce
výchozí revize

hod 10,000 420,30

hod 10,000 420,30

hod 8,000 527,46

12 625,68
4 203,00 es Urs 2020 01

4 203,00 es Urs 2020 01

4 219,68 es Urs 2020 01

P

Strana 20 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: .
Stavební úpravy hřišť' v a reálu ÚZ Trpišov

objekt:
04 - SO-04 Opěrná zed'

KSO:
Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel:
KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice

Uchazeč:
pm trávniky s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2021

1¢·
DIČ:

1¢: 291 13 954
DIČ: CZ29113954

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 154 907,73 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

154 907,73

výše daně
32 530,62

0,00

187 438,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Stavební úpravy hřišť v a reálu ÚZ Trpišov

04 - SO-04 Opěrná zed'

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
pm trávníky s.r.o.

Datum: 26. 1. 2021

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

154 907,73

154 907,73
16 787,65

92 642,88

21 755,37

23 721,83

Strana 22 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu Úž Trpišov

objekt:
04 - SO-04 Opěrná zed'

Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel: KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
Uchazeč: pm trávniky s.r.o.

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1

1 K 132212111
W
W

2 K 162351103

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Hloubeni rýh š do 800 mm v soudržných horninách
třídy těžitelnosti l, skupiny 3 ručně
dle popisu v PO v.č. 0.1.1.5
21,1*0,7*0,5
Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3
" odvoz nevyužité vykopané zeminy - bude upřesněno dle
situace na stavbě a fakturováno dle skutečnosti
7,385 " odvoz na dopravní prostředek - stižená manipulace
Crn

m3 7,385 1 297,56

7,385

m3 7,385 71,17

154 907,73

154 907,73
16 787,65

9 582,48 es Urs 2020 01

525,59 es Urs 2021 01

W

W
\ ^I
v v u4^4ý%^

Vodorovné přemistění do 10000 m výkopku/sypaniny z '
3 K 162751117 . .. ... . . . m3 7,385 255,56 1 887,31 es URS 2021 01horniny tridy tez|te|nost| l, skupiny 1 až 3

Příplatek k vodorovnému přemistění výkopku/sypaniny .
4 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m3 66,465 19,45 1 292,74 CS URS 2021 01

m přes 10000 m

7,385
7.385

W
W

5 K 171201231

W

6 K 171251201

W

W
W

D 2

7 K 231212111

W
W
W
W

8 M 58932932
W
VY

9 K 231611114

7,385
7,385*9 'Přepočtené koeňcientem množství
Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační t
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

7,385*1,8
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3
" uloženi nevyužité vykopané zeminy - bude upřesněno dle
situace na stavbě a fakturováno dle skutečnosti
7,385
Součet

Zakládáni
Zřízeni pilot svislých zapažených d do 450 mm hl do
10 m s vytažením pažnic z betonu železového m
dle popisu v PO v.č. 0.1.1.5
2*2,5
7*2,0
Součet
beton C 25/30 XO kamenivo frakce 0/16 m3
(Pl"0,2*0,2*19)*1,1
Součet
výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské t
oceli 10 505
Poznámka k položce:
Bude upNsněno ve výrobni dokumentaci statiky.
2,626*80/1000
Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3
21,1*0,7*0,5*1,1
Součet
ZřÍzeni bedněni základových pasů rovného m2

21,1*0,5

/,383
66,465

13,293

13,293
7,385

253,00

18,47

3 363,13 cs Urs 2021 01

136,40 es Urs 2021 01

7,385
7,385

19,000 325,82

92 642,88

6 190,58 cs Urs 2021 01

5,000
14,000
19,000
2,626

2,626
2,626

0,210

P

W

10 K 274313611
W
W

11 K 274351121
W
VU

0,210
8,124
8,124
8,124

10,550
10,550
10,550

2 810,00

45 050,70

2 792,67

318,96

7 379,06 cs Urs 2021 01

9 460,65 cs Urs 2021 01

22 687,65 cs Urs 2021 01

3 365,03 es Urs 2021 01

12 K 274351122 Odstraněni bedněni základových pasů rovného m2 10,550 61,21 645,77 es Urs 2021 01
Základová zeď ti do 300 mm z tvárnic ztraceného '

13 K 279113144 . . . . . . . m2 24,775 1 413,38 35 016,49 es URS 2021 01bedneni včetne výplne z betonu tr. C 20/25

W
W
W

14 K 279361821

P

W
W

D 3

15 K 348262424
W

D 998
16 K 998232111

1,25*17,9
0,75*3,2
Součet
výztuž základových zdi nosných betonářskou oceli 10 t
505
Poznámka k položce.'
Bude upřesněno ve výrobni dokumentaci statiky.
dle popisu v PO v.č. 0.1.1.4 - 5
24,775*8/1000

Svislé a kompletní konstrukce
Plot z betonových bloků ukončeni zákrytovou deskou
500X500 mm přírodn' kus
21,1*2

Přesun hmot
Přesun hmot pro oploceni zděné z cihel nebo tvárnic v t
do10 m

22,375
2,400

24,775

0,198 39 887,12 7 897,65 es Urs 2019 01

0,198

42,200 515,53

42,200

44,383 534,48

21 755,37
21 755,37 cs Urs 2021 01

23 721,83
23 721,83 es Urs 2021 01

Strana 23 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu Úž Trpišov

objekt:
05 - SO-05 Oplocení

KSO:
Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel:
křp Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice

Uchazeč:
pm trávniky s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

.b

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2021

1¢:
DIČ:

1¢: 291 13 954
DIČ: CZ29113954

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 374 255,90

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 374 255,90 21,00% 78 593,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

!Cena s DPH v CZK 452 849,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu Úž Trpišov

05 - SO-05 Oplocení

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
pm trávníky s.r.o.

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

374 255,90

374 255,90
20 824,34

88 958,00

243 399,55

21 074,01

Strana 25 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu ÚZ Trpišov

objekt:
05 - SO-05 Oploceni

Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel: KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
Uchazeč: pm trávniky s.r.o.

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1

1 K 133212011

- W
W

2 K 162351103

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Hloubeni šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3
plocha výkopu do 4 m2 ručně ' m3
dle popisu v PO v.č. 0.1.1.5
0,7*0,7"0,5*28
Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 m3
" odvoz nevyužité vykopané zeminy - bude upřesněno dle
situace na stavbě a fakturováno dle skutečnosti
6,86 " odvoz na dopravní prostředek - stižená manipulace
Součet

6,860 2 059,97

6,860

6,860 71,17

6,860
6,860

374 255,90

374 255,90
20 824,34

14 131,39 es Urs 2021 01

488,23 es Urs 2021 01

W

VY
VY

3 K 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 6,860 255,56 1 753,14 es Urs 2021 01horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3
Příplatek k vodorovnému přemistěni výkopku/sypaniny .

4 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m3 61,740 19,45 1 200,84 es URS 2021 01
m přes 10000 m

W
VY

5 K 171201231

W

6 K 171251201

W
W
W

D 2

7 K 231212111

W
W
W

8 M 58932932
VY
W

9 K 231611114

P

VY

10 K 275313611
VY
W
W

D 3

11 K 348121221
W
VY

6,86
6,86*9 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační t
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

6,86*1,8
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3
" uloženi nevyužité vykopané zeminy - bude upřesněno dle
situace na stavbě a fakturováno dle skutečnosti
6,86
Součet

Zakládání
Zřízeni pilot svislých zapažených d do 450 mm hl do
10 m s vytažením pažnic z betonu železového m
"dle popisu v PO v.č. 0.1.1.4"5
2*(8"13"7)
Součet
beton C 25/30 XO kamenivo frakce 0/16 m3
(Pl*0,2*0,2*56)*1,1
Součet
výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské t
oceli 10 505
Fbznámka k položce'
Bude up/bsněno ve výrobní dokumentaci statiky.
7,741*80/1000
Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3
dle popisu v PO v.č. 0,1.1.5
0,7*0,7*0,5*28*1,1
Součet

Svislé a kompletní konstrukce
Osazeý podhrabových desek délky do 3 m na ocelové kus
plotové sloupky
dle popisu v PO v.č. 0.1.1.4
7+12+6

6,860
61,740

12,348 253,00

12,348
6,860 18,47

6,860
6,860

56,000 325,82

56,000
56,000
7,741 2 810,00

7,741
7,741

0,619 45 050,70

0,619
7,546 2 792,67

7,546
7,546

25,000 440,40

25,000

3 124,04 es Urs 2021 01

126,70 es Urs 2021 01

88 958,00

18 245,92 es Urs 2021 01

21 752,21 cs Urs 2021 01

27 886,38 es Urs 2021 01

21 073,49 es Urs 2021 01

243 399,55
11 010,00 es Urs 2021 01

12 M 59232544R betonová podhrabová deska 2500x20Ox50mm - dle kus 25,000 400,00 10 000,00 CS Vlastnípopisu v PD
13 K 348171135 Montáž rámového oploceni výšky přes 2 m m 237,170 159,19 37 755,09 es Urs 2021 01

W
W
W
W
W
W

14 M 348R1

VY
W
W
VY
W
W

15 K 648R11

dle popisu v PO v.č. 0.1.1.4
30,49*3
17,98*2
21,1*3
15,48*3
Součet
dodávka oplocení z ocelové rohože - dle popisu v PD m2

dle popisu v PO v.č. 0.1.1.4
30,49"6,0
17,98*4,0
21,1*4,8
15,48*6,0
Součet
Dodávka a montáž ocelového sloupku pro sportoviště
120/60/5 délky 6,55 m dle popisu v PO kus

dle popisu v PO v.č. 0.1.1.4
20

91,470
35,960
63,300
46,440

237,170

449,020 123,00

182,940
71,920

101,280
92,880

449,020

20,000 3 605,00

55 229,46 CS Vlastní

72 100,00 CS Vlastni

W
VY 20,000

Strana 26 z 34



PČ Typ Kód

16 K 648R111

VY
W

17 K 648R112

W
W

18 K 648R113

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8,000 2 060,00

8,000

7,000 4 615,00

7,000

2,000 4 260,00

2,000

16 480,00 es Vlastni
m

32 305,00 es Vlastni

8 520,00 es Vlastni

W
W

D 998

19 K 998232111

Popis MJ

Dodávka a montáž ocelového sloupku pro sportoviště
120/60/5 délky 4 m dle popisu v PD kus
dle popisu v PO v.č. 0.1.1.4
8
Dodávka a montáž ocelového sloupku pro sportoviště
120/120/5 délky 6,35 m dle popisu v PO kus
dle popisu v PO v.č. 0.1.1.4
7
Dodávka a montáž ocelového sloupku pro sportoviště
120/120/5 délky 5,85 m dle popisu v PD kus
dle popisu v PO v.č. 0.1.1.4
2

Přesun hmot
Presun hmot pro op|ocen| se svIslou nosnou
konstrukci zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř.
kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10
m

21 074,01

39,429 534,48 21 074,01 es Urs 2021 01

Strana 27 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu ÚZ Trpišov

objekt:
06 - SO-06 Mobiliář

KSO:
Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel:
KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice

Uchazeč:
pm trávniky s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

'\

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2021

lC:
DIČ:

lC: 291 13 954
DIČ: CZ29113954

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 245 950,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

245 950,00

výše daně
51 649,50

0,00

297 599,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu Úž Trpišov

Obiekt:
06 - SO-06 Mobiliář

Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel: KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
Uchazeč: pm trávniky s.r.o.

'\

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

245 950,00

245 950,00
245 950,00

Strana 29 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu Úž Trpišov

Objekt:
06 - SO-06 Mobiliář

Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel: KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
Uchazeč: pm trávníky s.r.o.

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 767
1 K 767R100 2,000 5 500,00

245 950,00

245 950,00
245 950,00

11 000,00 es Vlastni

P

W
VY

2 K 767R101

2,000

1,000 3 500,00 3 500,00 es Vlastni

P

W
W

3 K 767R102

1,000

1,000 150 000,00

P

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
Dodávka a montáž venkovní lavičky - dle popisu v PO kus
Poznámka k položce:

VENKOVN/LAV/CKA 1 50Qx370
v. 750mm
-VOLNĚ STOj/C/ VENKOVNÍ LAVICE
-RÁM Z OCELOVÝCH PROFILŮ 50x30mm
-DŘEVĚNÉ FOŠNY SMRK 9x4cm
-CELKOVÝ ROZMĚR LAVIČKY dl. 1500mm/š 37Qmm
N. 750mm
-HMOTNOST 25kg
PŘESNÝ VÝROBEKA JEHO VELIKOST BUDE
UPŘESNĚNA PŘI REALIZACI DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY
DLE VÝBĚRU INVESTORA
dle tabulky výrobků ozn. Al
2
Dodávka a montáž odpadkového koše - dle popisu v kus
PD
Poznámka k položce:
VENKOVNÍ ODPADKOVÝ KOŠ
-OBJEM 50L
-OSAZENY NA ZINKOVÉM SLOUPKU
-MATERIÁL POLYETHYLEN, ODOLNÝ VŮČI UV ZÁŘEN/
-S OTV/RAC/M VIKEM PRO RYCHLÉ VYPRAZDŇOVÁN/
PŘESNÝ VÝROBEKA JEHO VELIKOST BUDE
UPŘESNĚNA PŘI REALIZACI DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY
DLE VÝBĚRU INVESTORA
dle tabulky výrobků ozn. a2
1

Dodávka a montáž samostatně stojícího kontejneru -
sklad dle popisu v PD vC manipulace a dopravy kus
Poznámka k položce:
SAMOSTATNĚ STOj/C/ KONTEJNER
-UZAMYKAC/DVEŘE-FAB
-PŘIVEDENA ELEKTŘINA ZE STÁVAJ/HO EL.SLOUPKU
UM/STÉNÉHO U STÁVAJ/C/HO OBJEKTU ČOV
-BEZ OKEN
-POVRCH LAKOVANÝ, ODOLNÝ VŮČI UVZÁŘEN/A
KOROZI
-UVNITŘ REGÁLOVÝ SYSTÉM NA DÉLKU 6m
-UVNITŘ DRŽÁK NA NÁŘADÍ
-PŘEKLIŽKOVÁ PODLAHA
PŘESNÝ VÝROBEKA JEHO VELIKOST BUDE
UPŘESNĚNA PŘI REALIZACI DLEAKTUÁLN/ NAB/DKY
DLE VÝBĚRU INVESTORA
dle tabulky výrobků ozn. a3
1

Dodávka a montáž fotbalové branky - dle popisu v PO kus
Poznámka k položce.'
-FOTBALOVÁ BRANKA Š.3 000mm, HL.900mm, V2 OOOmm
-OCELOVÝ PROFIL SE S/T/
-PEVNÉ KOTVENÁ- OCELOVÉ VRTÁKY 4KS
-PRŮMĚR TVČ/25mm O SILE 0,6mm
-VCETNĚ DODÁVKY KOTV/C/KOL/KY
-POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PRÁŠKOVÝNÁSTŘ/K
-S/ŤPE
PŘESNÝ VÝROBEKA JEHO VELIKOST BUDE
UPŘESNĚNA PŘI REALIZACI DLEAKTUÁLN/ NABÍDKY
DLE VÝBĚRU INVESTORA
dle tabulky výrobků ozn. a4
2
Dodávka a montáž sloupků do pouzder TENIS - dle kuspopisu v PO
Poznámka k položce.
TENIS
-UN/VERZÁLN/ OCELOVÉ SLOUPKY S NAP/NAC/M
MECHANISMEM SITE
-SOUPRAVA DVOU OCELOVÝCH SLOUPKŮ PRŮM. 102mm,
\L1,07m
-2 KS ZEMN/C/CH POUZDERAL+Z/NKOV,4 VĹČKA
-POVRCH SLOUPKŮ, NAP/NAC/HO MECHANISMU l
OBJÍMKY ŽÁROVÉ POZ/NKOVANY
dle tabulky výrobků ozn. a5
1
Dodávka a montáž sloupků do pouzder NOHEJBAL -
dle popisu v PO kus

150 000,00 es Vlastni

W
W

4 K 767R103

1,000

2,000 12 000,00 24 000,00 es Vlastni

P

W
W

5 K 767R104

2,000

1,000 8 000,00 8 000,00 es Vlastni

P

W
W

6 K 767R105

1,000

1,000 8 000,00 8 000,00 es Vlastni

Strana 30 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

W
W

7 K 767R106

1,000

1,000 1 500,00 1 500,00 es Vlastni

P

W
W

8 K 767R107

Poznámka k položce:
NOHEJBAL
-UN/VERZÁLN/ OCELOVÉ SLOUPKY S NAP/NAC/M
MECHANISMEM SÍTĚ
-SOUPRAVA DVOU OCELOVÝCH SLOUPKŮ PRŮM. 102mm,
V 1,15m
-2 KS ZEMN/C/CH POUZDERAL+Z/NKOVÁ VIČKA
-POVRCH SLOUPKŮ NAP/NAC/HO MECHANISMU l
OBj/MKY Zárově POZ/NKOVANY
dle tabulky výrobků ozn. a5
1

Dodávka a montáž sportovní sitě - dle popisu v PO kus
Poznámka k položce:
TENIS
-SPORTOVNÍ SÍŤ V 1,07m
-UZLOVÁ S/ŤOV1NA ČERNÁ Z POLYPROPYLENU 3mm,
OKO 45mm
-HORNÍ OKRAJ JE OBLEMOVÁN POLYPROPYLENOVÝM
BÍLÝM PRUHEM V 5cm
-V PRUHU JE PROTAŽENÉ OCELOVÉ LANKO O DÉLCE
12,5m NA JEDNOM KONCI SE SMYČKOU
-BOKY JSOU LEMOVÁNY ČERNÝM PRUHEM Š. 2cm
-SPODNI OKRAJ SÍTĚ JE OBŠITÝ
-SÍŤ NAHOŘE IDOLE UPRAVENA ÚVAZKY O DÉLCE 2m
SOUČÁSTÍ SITE JSOU VYTYČOVAC/ PÁSKY Š. 5xm
ŠÍŘKA S/T/ BUDE UPŘESNĚNA VÝROBCEM- ATYPICKÝ
VÝROBEK
PŘESNÝ VÝROBEK A JEHO VELIKOST BUDE
UPŘESNĚNA PŘI REAL/ZAC/ DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY
DLE VÝBĚRU INVESTORA
dle tabulky výrobků ozn. a6
1

Dodávka a montáž sportovní sitě - dle popisu v PO kus
l-bznämka k položce:
NOHEJBAL
-SPORTOVNÍ SÍŤ V. LOOm
-UZLOVÁ S/ŤOV/NA ČERNÁ Z POLYPROPYLENU 3mm,
OKO 100mm
-HORNÍ OKRAJ JE OBLEMOVÁN POLYPROPYLENOVÝM
BÍLÝM PRUHEM \L5cm
-V PRUHU JE PROTAZENE OCELOVÉ LANKO O DÉLCE
12,5m NA JEDNOM KONCI SE SMYČKOU
-BOKYJSOU LEMOVÁNY ČERNÝM PRUHEM Š. 2cm
-SPODNÍ OKRAJ SITE JE OBŠITÝ
-SÍŤ NAHOŘE IDOLE UPRAVENA ÚVAZKY O DÉLCE 2m
SOUCÁST/ SITE JSOU VYTYČOVAC/PÁSKY Š. 5xm
Š/ŘKA SÍTI BUDE UPŘESNĚNA VÝROBCEM- ATYPICKÝ
VÝROBEK.
PŘESNÝ VÝROBEK A JEHO VELIKOST BUDE
UPŘESNĚNA PŘI REALIZACI DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY
DLE VÝBĚRU INVESTORA
dle tabulky výrobků ozn. a6
1

Dodávka a montáž praporků - dle popisu v PO kus

Poznámka k položce:
ROHOVÝ PRAPOREK PRO FOTBALOVÁ HŘIŠTĚ
-ROZMĚR PRAPORKU 400x350mm
-VZHLED PRAPORKU DLE VÝBĚRU INVESTORA
-DÉLKA TYČE 1500mm
-DÉLKA HROTU 135mm
PRŮMĚR 25mm
PŘESNÝ VÝROBEKA JEHO VELIKOST BUDE
UPŘESNĚNA PŘI REALIZACI DLEAKTUÁLN/NAB/DKY
DLE VÝBĚRU INVESTORA
dle tabulky výrobků ozn. a7
4
Dodávka a montáž basketbalového koše - dle popisu kus
V PD
Poznámka k položce:
VENKOVN/BASKETBALOVÝ KOŠ
-URČENÝ K PEVNÉMU UKOTVENÍ K PODLAZE
-S DESKOU-ROZMĚR DESKY 140VBOcm
-MATERIÁL DESKY-POLYCARBONÁ T
-OCELOVÁ KONSTRUKCE 10CV100mm
-ODNIMATELNÉ POLSTROVÁNÍ DO VÝŠKY 12Ocm
-NASTAVITELNÁ VÝŠKA KOŠE
-SOUČÁST/ DODÁVKY 4 KOTV/C/HÁKY K
ZABETONOVÁNÍ DO ZEMĚ, DÉLKA HÁKŮ 35cm
AB BASKETBALOVÝ KOŠ
PŘESNÝ VÝROBEK, ZPŮSOB VYUZ/T/
(PŘENOSNÉ'NEPŘENOSNÉ) A JEHO VELIKOST BUDE
UPŘESNĚNA PŘI REALIZACI DLE AKTUÁLN/NAB/DKY
DLE VÝBĚRU INVESTORA
dle tabulky výrobků ozn. ab
1

1,000

1,000 1 150,00 1 150,00 es Vlastni

P

W
W

9 K 767R108

1,000

4,000 950,00 3 800,00 es Vlastní

P

W
W

10 K 767R109

4,000

1,000 35 000,00 35 000,00 es Vlastni

P

W
W 1,000

Strana 31 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť' v a reálu ÚZ Trpišov

objekt:
VRN - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel:
KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice

Uchazeč:
pm trávniky s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2021

1¢:
DIČ:

lC: 291 13 954
DIČ: CZ29113954

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 98 500,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

98 500,00

výše daně
20 685,00

0,00

119 185,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 32 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť v a reálu ÚZ Trpišov

objekt:
VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady

Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel: KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
Uchazeč: pm trávniky s.r.o.

Datum: 26. 1. 2021

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

98 500,00

98 500,00

Strana 33 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hřišť v a reálu ÚZ Trpišov

.b
'l

objekt:
vrn - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: p.p.č. 338/7. k.ú. Trpišov

Zadavatel: KŘP Par. kraje, Na Spraveslnosti 2516, Pardubice
Uchazeč: pm trávníky s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [czřq Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN vedlejší rozpočtové náklady
Součásti předmětu plněni je mj. stanoveni přechodné
úpravy provozu, zajištěni žádosti o zvláštni užíváni
komunikace, provedeni přechodného dopravního
značeni po dobu stavby, zabezpečeni staveniště

Poznámka k položce:
Součásti přédmětu plněni je mi stanoveni přéchodné úpravy provozu,
zajištěni žádosti o zvláštni užíváni komunikace, provedení pňechodného
dopravního značení po dobu stavby, zabezpečení staveniště např.
zajištěním pnovizom/ch nájezdů a lávek v průběhu stavby, umístěni
výstražných tabuli a zábran, náklady na zařizenl staveniště včetně
odběru potřěbných energii, likvidace odpadů, sk/ádkovné, náklady na
dopravu, vyhotoveni geometrického plánu a geodetické dokumentace
skutečného provedeni včetně akceptačního protokolu, vyhotoveni
skutečného provedeni stavby, vyhotoveni dokladů potňebných pro
přědáni díla např. revize, zkoušky (ml. hutněni), zaškoleni a další práce,
služby, dodávky a nežilní náklady dle zadávací dokumentace.

98 500,00

98 500,00

1 K 000-INFO 0,000 0,00

P

2 K 010001000 Kč 1,000 12 000,00 12 000,00 es Urs 2021 01

P

veuuru q car u fjr nr vr

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby KČ 1,000 8 000,00 8 000,00 es Urs 2021 01
4 K 030001000 Zařízeni staveniště KČ 1,000 5 500,00 5 500,00 es Urs 2021 01

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Poznámka k položce:
Zaměřéni a vytýčení stávaj/c/ch inženýrských sítí v místě stavby z
hlediska jejich ochrany při prováděni stavby a ochrana stávajících

m wmřiwan i nňod nr]

P

gvy^vvq6v M^^ďuv¢uů0w

5 K 032103000 Náklady na stavební buňky Kč 1,000 3 500,00 3 500,00 es Urs 2021 01
6 K 033002000 připojeni staveniště na inženýrské sitě kč 1,000 2 500,00 2 500,00 es Urs 2021 01
7 K 034002000 Zabezpečeni staveniště KČ 1,000 3 200,00 3 200,00 es Urs 2021 01
8 K 034103000 Oploceni staveniště KČ 1,000 15 000,00 15 000,00 es Urs 2021 01

9 K 034203000 Opatřeni na ochranu pozemků sousedních se Kč 1,000 8 000,00 8 000,00 es Urs 2021 01staveništěm

10 K 034303000 Dopravní značení Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 es Urs 2021 01
11 K 034503000 Informační tabule na staveništi Kč 1,000 3 250,00 3 250,00 es Urs 2021 01
12 K 039002000 Zrušeni zařízeni staveniště Kč 1,000 2 500,00 2 500,00 es Urs 2021 01

13 K 039203000 Úprava terénu po zrušeni zařízeni staveniště a Kč 1,000 4 550,00 4 550,00 es Urs 2021 01uvedeni městského mobiliáře do původního stavu
14 K 042503000 Plán BOZP na staveništi KČ 1,000 5 000,00 5 000,00 es Urs 2021 01
15 K 044002000 Revize a zkoušky (hutníci) KČ 1,000 8 500,00 8 500,00 es Urs 2021 01
16 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 3 500,00 3 500,00 es Urs 2021 01
17 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost KČ 1,000 8 500,00 8 500,00 es Urs 2021 01

Poznámka k položce.
Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací zaňzeni
staveniště, náklady spojené se zdvihací a manipulační technikou dle
mnAtln ctí

Strana 34 z 34



Příloha smlouvy č. KRPE 23736-5 /ČJ-2021-1700VZ

Čestné prohlášeni dodavatele
o dodržení zásad inovaci a sociálně a environmentálně odpovědného přístupu

k veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Stavební úprava hřišť' ÚŽ Trpišov

Dodavatel veřejné zakázky

P

)1

pm trávniky s.r.o.

zastoupený:

čestně prohlašuje, že při své činnosti

- dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a
ochrany zdraví pracovníků v místě plněni, to i pro případné zaměstnance

subdodavatelů nebo dodavatelské řetězce,

- zajišt'uje důstojné pracovní podmínky podle zákoníku práce a ostatních právních
předpisů v oblasti zaměstnanosti,

- dodržuje smluvní a zejména platební podmínky se subdodavateli, případně
s dodavatelskými řetězci,

- dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro likvidaci odpadů a
minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí,

- dbá na úspory energii a surovin, využiti obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin,
apod.

Ve Zruči-Senci dne 19.4.2021

Podpis a razítko:


